UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số           /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI
( v/v thi công xây dựng công trình)

                     Kính gửi: Công ty TNHH xây lắp và cơ khí Anh Tuấn.

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SXD ngày 07/3/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: Trường THPT Trà Bồng; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân chào cờ;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-SKHĐT ngày 26/6/2023 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án Trường THPT Trà Bồng; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân chào cờ;

Sở Giáo dục và Đào tạo có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu thi công xây

dựng gói thầu số 03 công trình: Trường THPT Trà Bồng; Hạng mục: Cải tạo, nâng

cấp sân chào cờ, bằng hình thức Chỉ định thầu.

     Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi mời Công ty TNHH xây lắp và cơ khí

Anh Tuấn tham gia thi công sửa chữa, cải tạo công trình nêu trên, đến Sở Giáo dục

và Đào tạo nhận bộ Hồ sơ (Bản yêu cầu báo giá) do Sở Giáo dục và Đào tạo phát

hành. Hồ sơ đề xuất của nhà thầu (đơn xin nhận thầu+Dự thảo hợp đồng) được

niêm phong gửi đến Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Kế hoạch -Tài chính), địa

chỉ: số 58 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi trước 15 giờ ngày 03 tháng

8 năm 2023.

  Thời gian nhận bộ Hồ sơ từ: 07 giờ 30 ngày 29/7/2022 đến trước 15 giờ 00

ngày 03/8/2023 (trong giờ làm việc hành chính).

  Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời Công ty tham gia gói thầu sửa chữa, cải

tạo hạng mục công trình nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu:VT.KHTC(tqh).

    GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Ngọc Thái

		2023-07-31T10:31:26+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-07-31T14:14:07+0700

		2023-07-31T14:14:07+0700

		2023-07-31T14:14:07+0700